
Ě

W
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica gľada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Ktasa: c'|j- oblol - ot lc, I
Uľbľoj: 1+l- o 'r l ĺ5 t 

^1Zagreb, 29. Iipnja 2015.

Na temelju članka 20. stavka 3. točke 2. Statuta Hľvatske energetske ľegulatoľne agencije, klasa:
0l1-01/13-01/05, urbroj: 37I-0I1I3-I4, od 16. listopada 2013. Hrvatska energetska regulatoľna
agencijana 15. sjednici Upľavnog vijeća odtžaĺoj29.lipĺja2015. godine donijela je

ODLUKU

1. Donosi se Pravilnik o izmjenama Pľavilnikao orgaĺizaciji i sistematizaciji radnih mjesta.

2. ova odluka objavit óe se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije.

3. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

eca

o'14

T J dipl. ing.

?4


